

## Lausunto Varsinais-Suomen hyvinvointialueen palvelustrategiasta

Kaupunginhallitus 22.05.2023 § 159  
1806/00.01.02.02/2023

Valmistelija	<p>kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannervesi, <a href="mailto:mika.mannervesi@salo.fi">mika.mannervesi@salo.fi</a>, 02 778 5001</p> <p>Varsinais-Suomen hyvinvointialue (Varha) järjestää palvelustrategian laadintaan liittyvän kuntakyselyn osana palvelustrategiansa valmistelun osallisuustyötä.</p> <p>9.5.2023 kuntiin lähetetyllä viestillä Varha pyytää kohteliaimmin kuntien näkemyksiä palvelustrategian alustavista linjauksista vastaamalla viestissä olevasta linkistä aukeavaan sähköiseen kyselyyn. Esityslistan liitteenä toimitetaan netistä ladattu kyselylomake, johon on laadittu ehdotus Salon kaupungin vastauksista.</p> <p>Kyselyn saateen mukaan palvelustrategia on Varsinais-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveystalouden järjestämisen suunnitelma, jossa määritetään hyvinvointialueen pitkän tähtäimen tavoitteet sille, miten palveluita parhaiten tuotettaisiin. Esitettävät kysymykset perustuvat sote-palvelujen nykytilan analyysiin ja niistä aluevaltuuston kanssa tehtyihin johtopäätöksiin, joista on edelleen laadittu keskeisten sote-palvelujen tahtotilaluonnokset yhteistyössä aluehallituksen kanssa. Pitkän tähtäimen tavoitteiden valmistelu jatkuu aluevaltuuston seminaareissa kesä- ja elokuussa. Poliittiset päätökset palvelustrategiasta tehdään lokakuussa, jonka jälkeen alkaa itse palveluverkon laajuuden käsittely.</p> <p>Kysely aukeaa tiistaina 9.5.2023 ja siihen voi vastata 22.5. asti.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	<p>Salon kaupunki kiittää mahdollisuudesta osallistua Varsinais-Suomen hyvinvointialueen palvelustrategian valmisteluun ja antaa liitteen mukaisen vastauksen kyselyyn.</p> <p>Salon kaupunki pitää Varsinais-Suomen hyvinvointialueen palvelujen kehittämisen ja yhteistyön kannalta tärkeänä, että vankka vuoropuhelu kuntien kanssa jatkuu palvelustrategian edetessä ja kunnat voivat osallistua strategiaehdotuksen valmisteluun antamalla siitä lausuntonsa ennen sen poliittista käsittelyä tai muulla kuntien näkökulman huomioon ottavalla tavalla.</p> <p>Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.</p>
Päätös	<p>Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.</p> <p>Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.</p>
Tiedoksianto	Varsinais-Suomen hyvinvointialue